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Zojirushi kubek termiczny stal nierdzewna
SM-SR36NM 360ml złoty

Cena 144,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Zojirushi

Opis produktu

Zojirushi kubek termiczny stal nierdzewna SM-SR36NM
360ml złoty
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Dane techniczne:
✔️   Trwały, lekki i kompaktowy korpus, waży jedyne 164g;

✔️   Doskonała izolacja próżniowa, dzięki czemu napój pozostanie ciepły lub zimny przez wiele godzin;

✔️   Blokada przycisku - zapobiega przypadkowemu otwarciu kubka podczas przenoszenia;

✔️  Szczelna i rozbieralna pokrywka - zapewnia łatwe i dokładne czyszczenie ustnika, uszczelek i wieczka pokrywki przy czym
gwarantuje 100% szczelności;

✔️  Podwójne ścianki kubka - szczelina pomiędzy dwiema warstwami jest bardzo wąska i wynosi ok.1mm dzięki czemu kubek
wydaje się na mniejszy niż jego rzeczywista pojemność;

✔️  Korpus wykonany ze stali nierdzewnej 18/8, pokrywka i jej elementy z tworzyw bez BPA;

Wymiary: 6,5cm x 7cm x 22 cm

 

 

 

 

Higiena na właściwym poziomie
✔️  2-stopniowe otwieranie pokrywki. Naciśnij-Przytrzymaj-Puść, dzięki takiemu systemowi gorąca para wodna podczas
otwierania nas nie poparzy;

✔️  Obsługa możliwa za pomocą jednej ręki, nawet w rękawiczkach;

✔️ Ustnik z którego pijemy znajduje się pod wieczkiem, dzięki czemu mamy ochronę przed osiadaniem potencjalnie
niebezpiecznego patogennego aerozolu z otoczenia

 

Idealny do gorących i zimnych napojów
Aby uzyskać jeszcze lepsze zatrzymywanie ciepła, podgrzej lub schłodź wstępnie korpus gorącą wodą (lub zimną wodą) przez
około jedną minutę, a następnie napełnij go wybranym przez siebie napojem.

Właściwości termiczne:

ciepło: utrzymuje 87°C po 1 h / 71°C po 6 h*
zimno: utrzymuje 8°C po 6 h**

* Badanie przeprowadzone na wodzie o temperaturze początkowej 95°C +/1°C w temperaturze pokojowej 20°C +/- 2°C

** Badanie przeprowadzone na wodzie o temperaturze początkowej 4°C +/1°C w temperaturze pokojowej 20°C +/- 2°C
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Rozbieralna pokrywka na 4 części
✔️   Całkowicie demontowalna pokrywa na czynniki pierwsze zapewnia łatwe i dokładne czyszczenie ustnika, uszczelek i innych
elementów pokrywki.

*Na zdjęciu znajduje się pokrywka od innego koloru kubka termicznego.
 

 

 

Wnętrze z powłoką zapobiegającą przywieraniu
✔️   Wnętrze z powłoką zapobiegającą przywieraniu ułatwia mycie oraz sprawia, że zapachy i osady nie przystają wewnątrz
korpusu kubka.

Co to jest izolacja próżniowa (Vacuum Insulation) ?
Próżnia oznacza, że powietrze między zewnętrzną i wewnętrzną warstwą stali nierdzewnej zostało usunięte, aby stworzyć
izolację próżniową. Izolacja próżniowa ZOJIRUSHI zawiera również warstwę miedzi lub aluminium ciasno owiniętą
wokół wewnętrznej ścianki stali nierdzewnej.

Każdy termos/kubek ZOJIRUSHI jest testowany 3-krotnie na izolację termiczną zanim opuści linię produkcyjną.

Dzięki ZOJIRUSHI odkryjesz na nowo przyjemność z jedzenia i picia poza domem. Proponujemy Ci kubki termiczne, które
doskonale wyglądają, są przyjemne w dotyku, wytrzymałe i co najważniejsze - dzięki niesamowitej, dopracowywanej przez lata
technologii - utrzymują smak i temperaturę płynów jak żadne inne dostępne na rynku.
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